**Ritus conclusionis**

V. Dóminus vobiscum.  
R. Et cum spírítu tuo.

V. Benedícat vos omnípotens Deus,  
Pater, et Fílius, ✠ et Spírítus  
Sanctus.  
R. Amen.

V. Ite, missa est.  
R. Deo grátias.

**Befejező Szertartás**

V. Az Úr legyen veletek.  
R. És a te lelkeddel.

V. Áldjon meg benneteket a min-  
denható Isten: az Atya, a Fiú ✠  
és a Szentlélek.  
R. Ámen.

V. Istennek legyen hála.  
R. Ámen

# Sancta Missa

LINGUA LATINA | MAGYAR NYELVEN

**Ritus initiales****Introitus**

V. ☩ In nómine Patris, et Fílii, et Spíritus Sancti.

R. Amen.

V. Dóminus vobiscum.

R. Et cum spíritu tuo.

V. Fratres, agnoscámus peccáta nostra, ut apti simus ad sacra mystéria celebránda.

Confíteor Deo omnipoténti et vobis, fratres, quia peccávi nimis cogitátióne, verbo, ópere et omissiÓne: mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa. Ideo precor beátam Mariám semper Virgínem, omnes Angelos et Sanctos, et vos, fratres, oráre pro me ad Dóminum Deum nostrum.

V. Misereátur nostri omnípotens Deus, et, dimíssis peccátiis nostris, perdúcat nos ad vitam ætérnam.

R. Amen.

**Kyrie**

V. Kýrie, eléison.

R. Kýrie, eléison.

V. Christe, eléison.

R. Christe, eléison.

**Bevezető Szertartás****Kezdőének**

V. ☩ Az Atya, a Fiú és a Szentlélek nevében.

R. Ámen.

V. Az Úr legyen veletek.

R. És a te lelkeddel.

V. Testvéreim! Vizsgáljuk meg lelkiismeretünket, és bánjuk meg bűneinket, hogy méltóképpen ünnepelhessük az Úr szent titkait.

Gyónom a mindenható Istennek és nektek, testvéreim, hogy sokszor és sokat vétkeztem gondolattal, szóval, cselekedettel és mulasztással: én vétkem, én vétkem, én igen nagy vétkem. Kérem ezért a Boldogságos, mindenkor Szepplőtelen Szűz Máriát, az összes angyalokat és szenteket, és titeket, testvéreim, hogy imádkozzatok érettem Urunkhoz, Istenünkhöz.

V. Irgalmazzon nekünk a mindenható Isten, bocsássa meg bűneinket, és vezessen el az örök életre.

R. Ámen.

**Uram, Irgalmazz!**

V. Uram, irgalmazz!

R. Uram, irgalmazz!

V. Krisztus, kegyelmezz!

R. Krisztus, kegyelmezz!

V. Pax Dómini sit semper vobiscum.

R. Et cum spíritu tuo.

(V. Offérte vobis pacem.)

**Agnus Dei**

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi: miserére nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi: miserére nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi: dona nobis pacem.

V. Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccáta mundi. Beáti qui ad cenam Agni vocáti sunt.

R. Dómine, non sum dignus ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.

**Antiphona ad communionem****Oratio post communionem**